Критерии оценивания ученического проекта 
«Симметрия вокруг нас»

	Область исследования
	Список учащихся
	содержание (научность) изложенного материала
	его оформление и наглядность
	умение интересно передать информацию
	умение  отвечать на вопросы



	
	
	Наличие 

плана работы.
	Не менее 10 источников информации
	Наличие ссылок на др. работы
	Понятность информации.
	реферат
	доклад
	Умение работать на компьютере
	Речь чёткая, выразительная
	Использование неизвестных фактов
	доказательность
	Владение материалом

	
	
	
	
	
	
	
	
	Чертежи в Paint
	презентация
	
	
	
	

	
	баллы
	1 
	1.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
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	Симметрия в мире живой природы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Симметрия в искусстве
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Симметрия в технике
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Другая область исследования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Общее количество баллов – 11 баллов.
Набранное количество баллов ______________

